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Ile czasu mają jeszcze kandydaci na radnych i burmistrzów na decyzję o starcie w
wyborach? Do kiedy muszą być zgłoszeni członkowie komisji? Do kiedy można prowadzić
kampanię wyborczą? Przedstawiamy kalendarz Wyborów samorządowych 2014.

7 września upłynął termin podawania do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, informacji o okręgach
wyborczych, ich granicach, numerach i liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym a także termin
zawiadomienia Państwowej Komisji Wyborczej lub właściwego komisarza wyborczego o utworzeniu komitetu
wyborczego. (Czytaj: Lista komitetów zamknięta).

Do 17 września komitety wyborcze muszą złożyć komisarzom wyborczym kandydatów do pracy w komisjach.

Do 22 września komisarze wyborczy muszą powołać terytorialne komisje wyborcze.

Do 7 października komisje wyborcze muszą dostać listy kandydatów na radnych.

Do 17 października muszą zostać podane do wiadomości publicznej informacje o numerach i granicach obwodów
głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o siedzibach obwodowych komisji
wyborczych właściwych dla głosowania korespondencyjnego i o lokalach przystosowanych do potrzeb osób
niepełnosprawnych. tego samego dnia mija też termin zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji
wyborczych

Do godz. 24.00 17 października zgłosić muszą się kandydaci na wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.

W dniach 22 - 26. 10 Państwowa Komisja Wyborcza przyznaje numery komitetom

D o 26 października gminna komisja wyborcza musi powołać komisje obwodowe, z kolei urząd gminy musi
sporządzić spis wyborców, a wyborcy niepełnosprawni zgłosić zamiar głosowania korespondencyjnego lub przy
pomocy kart do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a,

Rozplakatowanie obwieszczeń o zarejestrowanych kandydatach na radnych, burmistrzów, wójtów musi nastąpić
przed 27 października.

w dniach 1 - 14 listopada spoty materiały komitetów wyborczych mogą być nieodpłatnie emitowane w publicznych
mediach, od 15 listopada obowiązuje cisza wyborcza.

Jeśli myślimy o głosowaniu przez pełnomocnika - wniosek musimy złożyć do 7 listopada.

D o 11 listopada wyborcy mogą składać wnioski o dopisanie ich do spisu wyborców w wybranym obwodzie
głosowania (na obszarze gminy właściwej ze względu na miejsce ich stałego zamieszkania),

16 listopada w godz. 7.00- 21.00 - WYBORY 2014

Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów
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